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Nr. Objekti i 
Prokurimit 

Kodet CVP Lloji i 
prokurimit 

Tipi Tipi i 
kontratës 

Lloji i regjistrit 
të prokurimit 

Fondi i 
përllogarit

ur 

Burimi i 
Financim

it 

Vlera Lloji i 
procedurë

s së 
prokurimit 

1 Seminare dhe 
trajnime 
(akomodim-
fjetje, ushqim 
dhe coffe 
break) 

 Seminare 
trajnimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

2 Shërbim 
riparim 
materiale të 
ndryshme 

 Riparim dhe 
renovim 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i 
shtetit 

300000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

3 Blerje 
materiale 
kancelarie 

 Bllok 
shënimesh, 
Dosje, 
Stilolapsa, Kuti 
magazinimi 
dokumentesh, 
Kapese 
letrash, Zarfa, 
Tela 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

400000.00 Buxheti i 
shtetit 

400000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

4 Sherbim 
interneti dhe 
mirembajtje 
faqe interneti 

 Shërbimet e 
internetit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

5 Sherbim 
printera dhe 
kompjutera me 
qera 

 Kompjutera 
personale, 
Shërbime të 
ndryshme 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

400000.00 Buxheti i 
shtetit 

400000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

6 Pjese 
kembimi, 
goma dhe 
bateri 

 Pjesë këmbimi 
për automjete, 
furgonë dhe 
makina 
transporti 
mallrash 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

50000.00 Buxheti i 
shtetit 

50000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

7 Shërbim 
riparim/mirëmb
ajtje sisteme 
kondicionimi 

 Kompresorë 
ajri të montuar, 
Shërbime 
mirëmbajtje 
dhe riparimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

250000.00 Buxheti i 
shtetit 

250000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

8 Ristrukturim i 
faqes se web 

 Web servera, 
Sherbim per 
krijim 
programesh 
per web 
servera 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

9 Sherbim 
mirembajtje te 
pajisjeve te 
zyrave 

 Mirëmbajtje 
dhe riparim i 
makinerive në 
zyra, 
Mirëmbajtja e 
softwareve të 
teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

450000.00 Buxheti i 
shtetit 

450000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

10 Sherbim 
mirembajtje 
ndertese 

 Suvatim, 
Shërbime 
lyerjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

11 Mirembajtje e 
sistemeve 
elektronike 
dhe e 
kamerave 

 Kamera, 
Shërbime 
mirëmbajtje 
dhe riparimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  
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        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

12 Blerje leter  Letër 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i 
shtetit 

300000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

13 Blerje bileta 
udhëtimi te 
transportit ajror 
nderkombetar 

 Bileta 
transporti, 
Shërbime të 
transportit ajror 

Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 

800000.00 Buxheti i 
shtetit 

800000.0
0 

Purchase 
Tickets 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

14 Printime dhe 
sherbime te 
lidhura 
(shtypje 
certifikate) 

 Printime dhe 
shërbime të 
lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i 
shtetit 

300000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

15 Sherbim 
transporti 

 Shërbime 
transporti(përja
shtuar 
transportin e 
mbetjeve) 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

250000.00 Buxheti i 
shtetit 

250000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

16 Mirembajtje e 
mjeteve te 
transportit 

 Shërbime 
mirëmbajtje 
makinash 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

50000.00 Buxheti i 
shtetit 

50000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

17 Sherbime 
mirembajtje 
rrjeti elektrik 

 Elektricitet, 
Pajisje 
elektrike dhe 
aksesorë, 
Shërbime 
mirëmbajtjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

18 Karburant dhe 
vaj 

 Karburante, 
Karburant 
diesel 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

50000.00 Buxheti i 
shtetit 

50000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

19 Sherbime 
dezinfektimi 

 Shërbime 
dezinfektimi 
dhe asgjësimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

20 Materiale 
pastrimi 

 Sapun, Letër 
higjienike, 
Fshesa, furça 
dhe artikuj të 
tjerë te 
ndryshëm, 
Kova, 
Detergjentë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

200000.00 Buxheti i 
shtetit 

200000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

21 Seminare dhe 
trajnime/Akom
odim 
pjesmarres 

 Seminare 
trajnimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure 
Prokurimi 

2917000.0
0 

Buxheti i 
shtetit 

2917000.
00 

Open 
Simple 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

22 Publikime libra  Libra të 
shtypur, 
broshura dhe 
fletëpalosje, 
Publikime 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i 
shtetit 

300000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

23 Sherbim 
mirembajtje te 
materialeve 
hidraulike dhe 
sanitare 

 Punime 
hidraulike dhe 
sanitare 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

24 Blerje 
materiale te 
nevojshme per 

 Alkool etilik, 
Dorashka 
kirurgjikale, 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

200000.00 Buxheti i 
shtetit 

200000.0
0 

Small 
Value 
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mbrojtjen 
personale,mas
at anticovid 

Maskë 
anestezie, 
Antibacterials 
për përdorim 
sistematik 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

25 Shpenzime e 
siguracionit te 
mjeteve te 
transportit dhe 
kolaudim 

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem 
per automjetet, 
Shërbime të 
sigurimit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 100 000 
Leke 

25000.00 Buxheti i 
shtetit 

25000.00  

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  

26 Toner per 
printer dhe 
fotokopje 

 Toner per 
printer lazer 
/makina fax , 
Toner për 
makinat 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i 
shtetit 

300000.0
0 

Small 
Value 

        Vetë 
Financim 

0.00  

        Fonde të 
tjera 

0.00  
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